PORTARIA PPGEBM Nº 02/2024

O Coordenador do Programa Stricto Sensu em
Engenharia Biomédica, Prof. Dr. Renato Amaro Zângaro,
no uso das atribuições que por lei e Estatuto lhe são
conferidos,

RESOLVE:

Nomear a comissão abaixo para avaliação das inscrições de alunos do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Biomédica – PPGEBM para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE) EDITAL Nº 6/2024n - CAPES.

• Profa. Dra. Livia Helena Moreira da Silva Mélo

• Profa. Dra. Luciana Aparecida Campos Baltatu

• Prof. Dr. Marcos Tadeu Tavares Pacheco

O relato desta comissão deverá ser apresentado documentalmente em ata, e enviado para esta
coordenação até a data de 29 de abril de 2024.

Obs.: Envio das documentações de alunos interessados deverá ser feito por e-mail
(nidia.macedo@animaeducação.com.br) até o dia 15 de abril de 2024.

São José dos Campos, 25 de março de 2024

Prof. Dr. Renato Amaro Zângaro
Coordenador – Programa Stricto Sensu

em Engenharia Biomédica

mailto:nidia.macedo@animaeducação.com.br